
                                       
Uchwała Nr XXVI/214/09 

Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 
z dnia 25 listopada 2009r. 

 
 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Radomyśl nad Sanem do realizacji projektu                
pn. „Wzrost bezpieczeństwa i przeciwdziałanie zagrożeniom w gminach Zaklików, 
Pysznica, Radomyśl nad Sanem” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013  
 

Na podstawie art. 10, ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Zaklików i Gminą Pysznica 
dotyczącego wspólnego przygotowania i realizacji Projektu pn. „Wzrost bezpieczeństwa         
i przeciwdziałanie zagrożeniom w gminach Zaklików, Pysznica, Radomyśl nad Sanem”        
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 
– 2013. 
 

§ 2 
 
Realizację i koordynacje działań związanych z przystąpieniem do Projektu powierza się 
Wójtowi Gminy Zaklików. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Edward Wermiński 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


